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ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

 

 

Lista Especial (Candidatos com deficiência habilitados) 

101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL 2ª CLASSE – MASCULINO 

Inscrição Candidato Class. Negro Deficiente 

62076 LUIZ FERNANDO RODRIGUES DE CAMARGO 1º - Sim 

54112 PEDRO HENRIQUE LEITE 2º - Sim 

50630 ALAN FONTES DO NASCIMENTO 3º - Sim 

52022 RAIMUNDO NONATO ALVES SABOIA 4º - Sim 

54081 OSVALDO DA SILVA HILARIO 5º - Sim 

63254 ROBINSON SILVA DE ALMEIDA 6º - Sim 

 

Lista Especial (Candidatos negros habilitados) 

101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL 2ª CLASSE – MASCULINO 

Inscrição Candidato Class. Negro Deficiente 

54243 ADAILTON DE SOUZA SOARES JUNIOR 1º Sim - 

57713 NATANAEL ALMEIDA AMORIM DE CARVALHO 2º Sim - 

58106 LUCAS LIMA DAS NEVES PINTO MARQUES 3º Sim - 

57830 EDELCIO LINO BARBOZA 4º Sim - 

57697 RAFAEL RODRIGUES DA SILVA 5º Sim - 

59248 BRUNO DE JESUS 6º Sim - 

63108 ALYSSON DE JESUS DA COSTA 7º Sim - 

63005 LUIZ RICARDO DA CONCEIÇÃO SANTANA 8º Sim - 

54835 DIEGO VICENTE BARBOZA 9º Sim - 

50478 VICTOR FELIPE DA SILVA 10º Sim - 

50024 NILSON ALVES COSTA 11º Sim - 

61930 MAYKON WYLLIAM DE JESUS LIMA 12º Sim - 

56622 JOÃO LUCAS SOARES PRADO 13º Sim - 

54422 LEANDRO RODRIGO DA COSTA SANTOS 14º Sim - 

53255 JOSÉ FRANCISCO SANTOS SILVA 15º Sim - 

54676 VALDINÊS DOS SANTOS DA SILVA 16º Sim - 

51044 WESLEY BRUNO DA SILVA CRUZ 17º Sim - 

62285 VANDERLEI DOS SANTOS JUNIOR 18º Sim - 

54854 HERBERT BRUNO CIPRIANO DA SILVA 19º Sim - 

51038 EVERTON APARECIDO LEOPOLDO DA SILVA 20º Sim - 

55470 ROBSON FONSECA NEVES PINHEIRO 21º Sim - 

50187 FERNANDO LINO DE SOUSA 22º Sim - 

50191 VITOR SANTOS DA SILVA 23º Sim - 

50076 ELVIS KEISE CORREIA DA SILVA 24º Sim - 

59150 JERSON BRITO GALDINO 25º Sim - 

55512 CARLOS EDUARDO DA SILVA 26º Sim - 

51896 WIGO SILVA DE BRITO 27º Sim - 
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51005 JERISANDRO ALVES MONTEIRO 28º Sim - 

50020 JOÃO VITOR ROCHA AMADO 29º Sim - 

63497 JOSÉ CLAUDIO XAVIER DE FREITAS 30º Sim - 

51228 HORACIO SOARES DE OLIVEIRA 31º Sim - 

55424 JAIME DE OLIVEIRA SATIRO 32º Sim - 

53801 MARCO ANTONIO MARTINS DE ALCANTARA 33º Sim - 

59787 RAFAEL IGOR DOS REIS SILVA 34º Sim - 

50964 VALMIR JOSE DA SILVA 35º Sim - 

52410 PAULO ROGERIO HAIS 36º Sim - 

59985 CLEITON FERNANDES DE OLIVEIRA 37º Sim - 

50192 AILTON PEREIRA DA SILVA FILHO 38º Sim - 

60072 PAULO HENRIQUE SANTOS NOGUEIRA 39º Sim - 

60073 JOHNNY NAZÁRIO MIRANDA SILVA 40º Sim - 

58314 NILTON CESAR SANTOS XAVIER 41º Sim - 

50629 ALAN DA SILVA DE SOUSA 42º Sim - 

 

102- GUARDA CIVIL MUNICIPAL 2ª CLASSE - FEMININO 

Inscrição Candidato Class. Negro Deficiente 

62510 CLECIA SOUZA DE BRITO 1º Sim - 

57525 ALEXANDRA MARTINS LUX 2º Sim - 

52314 DANIELA ORNELES SANTOS 3º Sim - 

58665 SUSAN ROSAS JUSTINO 4º Sim - 

53639 ALINE ALESSANDRA DE SOUZA 5º Sim - 

54277 SAMANTHA LUIZA GOMES DE CAMPOS 6º Sim - 

62014 MICAELA PAULA DE OLIVEIRA PEREIRA 7º Sim - 

63142 VANESSA CARNEIRO DOS SANTOS 8º Sim - 

60232 VALÉRIA APARECIDA ALMEIDA CATARINO 9º Sim - 

60102 CARLA RODRIGUES DOS SANTOS 10º Sim - 

57787 BEATRIZ CARDOSO MARCELINO 11º Sim - 

51758 PRISCILA SILVA BORGES DOS SANTOS 12º Sim - 

51320 FABIA MARIA CALDAS COLUCCI 13º Sim - 

58236 THAIS DA SILVA MOURA 14º Sim - 

 

Lista Geral (todos os candidatos habilitados) 

 

101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL 2ª CLASSE - MASCULINO 

Inscrição Candidato Class. Negro Deficiente 

58303 GABRIEL MENDES BORGES DA SILVA 1º - - 

50044 JONATHAN VIEIRA DE OLIVEIRA 2º - - 

58038 FERNANDO CANDIDO DE ARAUJO JUNIOR 3º - - 

50719 DOUGLAS CONCEIÇÃO DE LIMA 4º - - 

54243 ADAILTON DE SOUZA SOARES JUNIOR 5º Sim - 

57541 EDUARDO DE ASSIS MARQUES REGO 6º - - 

51063 RENAN CASERTA 7º - - 

57713 NATANAEL ALMEIDA AMORIM DE CARVALHO 8º Sim - 

60662 TIAGO DO NASCIMENTO FERREIRA 9º - - 
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51049 LUAN DE SOUSA DANTAS 10º - - 

53193 THEODORO MARCELO FAEDA 11º - - 

50482 JOSEVAN BRUNO DE SOUZA 12º - - 

54596 LUCAS HEINEN DE MENEZES 13º - - 

59087 MARCOS VINICIUS FELICISSIMO DA SILVA 14º - - 

58106 LUCAS LIMA DAS NEVES PINTO MARQUES 15º Sim - 

57830 EDELCIO LINO BARBOZA 16º Sim - 

57753 JOSÉ LUÍS TEIXEIRA MENDES MEDEIROS DA SILVA 17º - - 

51074 MATHEUS HENRIQUE CUSTÓDIO SILVA 18º - - 

57697 RAFAEL RODRIGUES DA SILVA 19º Sim - 

53761 ALEX SANDRO SANTANA CORREA 20º - - 

63315 DAVID ALVES MARCIANO 21º - - 

62690 EDIVAN ANTONIO SANTOS 22º - - 

59248 BRUNO DE JESUS 23º Sim - 

53428 UELTON BARROS 24º - - 

56932 EDER SANTOS MACEDO 25º - - 

52979 VINICIUS MARANE RIBEIRO DOS SANTOS 26º - - 

50014 ROBSON TURRA NOBREGA 27º - - 

54192 HUGO NOGUEIRA PEREIRA DOS SANTOS 28º - - 

52525 JOAO PEDRO CUSTODIO CALDEIRA 29º - - 

50713 JURANDIR SIQUEIRA DE OLIVEIRA 30º - - 

55070 RAFAEL ALVES CORTES 31º - - 

50275 CHARLES BRAGA MEIRA 32º - - 

63108 ALYSSON DE JESUS DA COSTA 33º Sim - 

53361 RENATO DINIZ CARNEIRO E SILVA 34º - - 

63005 LUIZ RICARDO DA CONCEIÇÃO SANTANA 35º Sim - 

52247 WILLIAN MACEDO SERRA 36º - - 

56831 BRUNO DA SILVA RODRIGUES 37º - - 

50631 ERIK NASCIMENTO NAGLIATTI 38º - - 

57890 ALAN DOS SANTOS ROCHA 39º - - 

61672 WILDNEI FERNANDES NOLLI 40º - - 

50198 ALEXANDRE QUIRINO DE ALMEIDA 41º - - 

53108 OSCAR DE OLIVEIRA HENRIQUES 42º - - 

54835 DIEGO VICENTE BARBOZA 43º Sim - 

57967 ERISVALDO GOMES DE OLIVEIRA 44º - - 

55780 MARISVALDO DE JESUS SANTOS 45º - - 

50478 VICTOR FELIPE DA SILVA 46º Sim - 

54100 MARCELO FERREIRA DA SILVA 47º - - 

59954 RODRIGO STREVA BORSÁRIO DOS SANTOS 48º - - 

63771 LUÍS CARLOS BARBOSA JUNIOR 49º - - 

50414 DANILO FELIX RODRIGUES DE ARAGAO 50º - - 

50024 NILSON ALVES COSTA 51º Sim - 

62742 JARDEL PEREIRA DA SILVA 52º - - 

61331 FERNANDO FAJAN PEREIRA 53º - - 

63269 FELIPE EWERTON SOUZA DE ARAÚJO 54º - - 

50691 JULIO DE SOUSA 55º - - 

61930 MAYKON WYLLIAM DE JESUS LIMA 56º Sim - 

58010 RICARDO FIALHO DIAS 57º - - 
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58917 EDER DA ROCHA PEREIRA 58º - - 

56622 JOÃO LUCAS SOARES PRADO 59º Sim - 

50742 RENAN SILVA GABRIEL 60º - - 

54422 LEANDRO RODRIGO DA COSTA SANTOS 61º Sim - 

55989 ALEX MELO SUITA 62º - - 

55899 PAULO ALEXANDRE FAGUNDES 63º - - 

60280 LUIZ PAULO CANAVERDE DE SOUZA 64º - - 

53255 JOSÉ FRANCISCO SANTOS SILVA 65º Sim - 

50057 ADEMAR ALVES DOS SANTOS 66º - - 

55317 SEBASTIÃO DO NASCIMENTO ANDRADE 67º - - 

54676 VALDINÊS DOS SANTOS DA SILVA 68º Sim - 

57197 TIAGO BORBA DA SILVA 69º - - 

60591 TIAGO FÉLIX DA SILVA 70º - - 

62229 RODRIGO RAFAEL WAISHAUPT 71º - - 

51044 WESLEY BRUNO DA SILVA CRUZ 72º Sim - 

59789 ROBERTO RODRIGUES PEREIRA 73º - - 

62285 VANDERLEI DOS SANTOS JUNIOR 74º Sim - 

62736 MURILO LEITE DE MATOS 75º - - 

61617 BRUNO ROSA PEDROSO 76º - - 

57420 PAULO HENRIQUE BARROSO NUNES 77º - - 

54801 DEIVISSON DE SOUZA SANTOS 78º - - 

54854 HERBERT BRUNO CIPRIANO DA SILVA 79º Sim - 

50684 VINICIUS DO NASCIMENTO ALVES 80º - - 

50190 WILLIAN APARECIDO BARROSO 81º - - 

51038 EVERTON APARECIDO LEOPOLDO DA SILVA 82º Sim - 

50065 JULIO CESAR CORREIA SANTOS 83º - - 

60496 MARCELO VICENTE RODRIGUES 84º - - 

64397 RAPHAEL MARINHO DE ALENCAR 85º - - 

55470 ROBSON FONSECA NEVES PINHEIRO 86º Sim - 

50187 FERNANDO LINO DE SOUSA 87º Sim - 

60176 JULIMAR FERNANDES FERREIRA 88º - - 

56412 CAIO DE CARVALHO BARBOSA 89º - - 

52936 LUCAS DE SOUZA MODESTO 90º - - 

50191 VITOR SANTOS DA SILVA 91º Sim - 

50076 ELVIS KEISE CORREIA DA SILVA 92º Sim - 

59150 JERSON BRITO GALDINO 93º Sim - 

50571 GILENO ROCHA DE ALMEIDA 94º - - 

61896 ANDRÉ APARECIDO DOS SANTOS 95º - - 

62082 RENATO CAPPELLANO PRETO 96º - - 

52728 GABRIEL GOMES BELARMINO SANTOS 97º - - 

55512 CARLOS EDUARDO DA SILVA 98º Sim - 

52613 GUSTAVO MARINHO NUNES DA SILVA 99º - - 

56857 DIEGO HENRIQUE ALVES DA SILVA 100º - - 

51896 WIGO SILVA DE BRITO 101º Sim - 

52917 LUIZ GUSTAVO FELICIANO GONZAGA DA SILVA 102º - - 

54861 FERNANDO PACHECO CABRAL BACCARIN 103º - - 

63812 LUIZ HENRIQUE PEREIRA PIO 104º - - 

51005 JERISANDRO ALVES MONTEIRO 105º Sim - 



 

 

6 
 

50020 JOÃO VITOR ROCHA AMADO 106º Sim - 

63497 JOSÉ CLAUDIO XAVIER DE FREITAS 107º Sim - 

51228 HORACIO SOARES DE OLIVEIRA 108º Sim - 

55424 JAIME DE OLIVEIRA SATIRO 109º Sim - 

53801 MARCO ANTONIO MARTINS DE ALCANTARA 110º Sim - 

62076 LUIZ FERNANDO RODRIGUES DE CAMARGO 111º - Sim 

59787 RAFAEL IGOR DOS REIS SILVA 112º Sim - 

50964 VALMIR JOSE DA SILVA 113º Sim - 

52410 PAULO ROGERIO HAIS 114º Sim - 

59985 CLEITON FERNANDES DE OLIVEIRA 115º Sim - 

50192 AILTON PEREIRA DA SILVA FILHO 116º Sim - 

60072 PAULO HENRIQUE SANTOS NOGUEIRA 117º Sim - 

60073 JOHNNY NAZÁRIO MIRANDA SILVA 118º Sim - 

58314 NILTON CESAR SANTOS XAVIER 119º Sim - 

50629 ALAN DA SILVA DE SOUSA 120º Sim - 

54112 PEDRO HENRIQUE LEITE 121º - Sim 

50630 ALAN FONTES DO NASCIMENTO 122º - Sim 

52022 RAIMUNDO NONATO ALVES SABOIA 123º - Sim 

54081 OSVALDO DA SILVA HILARIO 124º - Sim 

63254 ROBINSON SILVA DE ALMEIDA 125º - Sim 
 

 

102- GUARDA CIVIL MUNICIPAL 2ª CLASSE - FEMININO 

Inscrição Candidato Class. Negro Deficiente 

53048 CAMILA SILVA COURAS 1º - - 

51583 JOICE ÁVILA ADACHI 2º - - 

62359 BRUNA CAROLINA DOS SANTOS TEIXEIRA 3º - - 

57779 RAYANE SOARES DA CRUZ 4º - - 

58600 MICHELLE APARECIDA RODRIGUES 5º - - 

50857 ANIELE DA SILVA LIMA 6º - - 

57152 CLEONICE BARBOSA SANTANA 7º - - 

53778 ELAINE CRISTINA FERREIRA DE SOUZA 8º - - 

62510 CLECIA SOUZA DE BRITO 9º Sim - 

57525 ALEXANDRA MARTINS LUX 10º Sim - 

62477 LARISSA ANDRADE DE OLIVEIRA FERREIRA 11º - - 

52314 DANIELA ORNELES SANTOS 12º Sim - 

63193 SAIONARA LOURDES CARVALHO 13º - - 

59391 MARA SALES SANTOS 14º - - 

58665 SUSAN ROSAS JUSTINO 15º Sim - 

60474 RAQUEL PERCILIANO FERNANDES 16º - - 

55981 MAYARA FREITAS NUNES 17º - - 

56786 VANESSA KULAU TOLEDO RODRIGUES 18º - - 

54810 MARIA EDNÉIA FERREIRA FREITAS 19º - - 

52592 BRUNA FAGUNDES 20º - - 

53639 ALINE ALESSANDRA DE SOUZA 21º Sim - 

56957 RAÍSSA FERNANDES DE LIMA 22º - - 
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62625 ANA LOIVA BERGAMINI RODRIGUES 23º - - 

54277 SAMANTHA LUIZA GOMES DE CAMPOS 24º Sim - 

51213 JULIANA ALVES VICENTE DA SILVA 25º - - 

56361 ERICA SCOPEL MACEDO VARELA 26º - - 

58523 IASMIM SIBERE FERREIRA VIEIRA GUIMARAES 27º - - 

62014 MICAELA PAULA DE OLIVEIRA PEREIRA 28º Sim - 

63142 VANESSA CARNEIRO DOS SANTOS 29º Sim - 

50068 DALVANGELA BARBOSA 30º - - 

50045 THAINA APARECIDA DOS REIS BRITO 31º - - 

52589 MARISA CASALLE 32º - - 

50711 ANA PAULA ALVES MARTINS FONTES 33º - - 

59252 THAIS NICOLLE DE CARVALHO SILVA 34º - - 

50849 PRISCILA KELLY DA CONCEIÇÃO AMORIM 35º - - 

54752 LARISSA FERRARI FERNANDES 36º - - 

51246 TAMIRES REGIANE SILVA DE SOUZA 37º - - 

62998 ADELIA PONCIANO SILVA 38º - - 

56426 CIBELE FELIX LEAL 39º - - 

60232 VALÉRIA APARECIDA ALMEIDA CATARINO 40º Sim - 

63758 LAURA CRISTIANE DAMASO ROSA 41º - - 

62891 NATACHA GONÇALVES DA SILVA 42º - - 

60102 CARLA RODRIGUES DOS SANTOS 43º Sim - 

57787 BEATRIZ CARDOSO MARCELINO 44º Sim - 

55549 JÉSSICA CONCEIÇÃO DE SOUZA 45º - - 

64259 AGUINA APARECIDA CARDOSO 46º - - 

50352 ISABELLY GUIMARÃES EDUARDO 47º - - 

51474 KARLA DANIELLE FERREIRA LIMA DE OLIVEIRA 48º - - 

55449 INGRID ANDRESSA MARTINS DE ALMEIDA 49º - - 

59411 KATELYN CRISTINA MORENO 50º - - 

60056 MARIA GABRIELA LEAL NUNES 51º - - 

52852 LARISSA CLEMENTE NOGUEIRA DOS SANTOS 52º - - 

58373 ROSILENE PEREIRA DE SOUSA 53º - - 

62418 MILENE LUCIELY ALVES DOS SANTOS 54º - - 

51635 VANESSA MARIANO DA SILVA 55º - - 

63923 RAFAELA CAVALIERI SOUZA 56º - - 

61955 PRICILIA NASCIMENTO DE SOUTO 57º - - 

50295 DATYCLEIA SANTOS DA SILVA GOMES 58º - - 

57025 CECÍLIA DE SOUSA PERLOTI 59º - - 

51337 FERNANDA DE JESUS DA SILVA 60º - - 

58256 STEPHANI AUGUSTO DORIGON 61º - - 

55651 PALOMA ALBUQUERQUE NAKAHARA 62º - - 

63390 GLEICE DA SILVA CORREA 63º - - 

62688 INGRID GABRIELA PINHEIRO ALVES MATOS LIMONGE 64º - - 

58603 RAYANI NATVE DE SOUZA CANARIO 65º - - 

57416 ELISANGELA MARI DA SILVA SOUSA 66º - - 

62847 JHENNIFER MOLINES DO VALLE 67º - - 

59989 KAMYLA CRISTYNA DOS SANTOS SOUZA 68º - - 

59907 ALINE CAMILO MARRIEL DA SILVA 69º - - 

63168 CINTIA MAIA DE ASSIS 70º - - 
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52514 REBECA SANCHES DE MELO 71º - - 

57134 ANDREIA SANTOS DA SILVA 72º - - 

54566 AMANDA CRISTINA DA ROCHA SILVA 73º - - 

51758 PRISCILA SILVA BORGES DOS SANTOS 74º Sim - 

52548 ARLETE DOS SANTOS ARAUJO 75º - - 

51498 MARILIA DE SOUZA SANTOS 76º - - 

55759 MARISA LIMA DE MELO CAMARGO 77º - - 

59292 DANIELI GOMES DE SOUZA 78º - - 

52793 DAYANA RAFAELA TEIXEIRA VIEIRA DE MIRANDA 79º - - 

51320 FABIA MARIA CALDAS COLUCCI 80º Sim - 

57114 ANA CAROLINE DE BRITO ANDRADE 81º - - 

60669 ELESAMA DOS SANTOS 82º - - 

61050 PRISCILA DE ALMEIDA DOMINGUES SANTANA 83º - - 

58060 ROSILENE ROSA 84º - - 

51182 MÔNICA ALVES PESSOA 85º - - 

51099 PRISCILA BEZERRA GUIMARÃES EDUARDO 86º - - 

61810 LUCIMARA ANJOS MOREIRA 87º - - 

58236 THAIS DA SILVA MOURA 88º Sim - 

62879 MIRELLA THIEMI WATANABE (*) 89º * * 
 

(*) Candidatas gestantes: Tema 973 (STF) de Repercussão Geral, cuja tese foi firmada nos seguintes termos: “É constitucional a remarcação do teste 
de aptidão física de candidata que esteja grávida à época de sua realização, independentemente da previsão expressa em edital do concurso público”. 
Vaga reservada até a realização e resultado do Teste de Aptidão Física. 

 


